
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

Приказ  

 

01.07.2025 г.                                              № 357-О 

 
О приеме в 1 класс 2025-2026 учебного года 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 

02.09.2022 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», во исполнение приказа Управления образования 

администрации г. Тулы  № 23-осн «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций, подведомственных управлению образования 

администрации города Тулы, за конкретными территориями муниципального 

образования город Тула», от 03.02.2025г., приказа Управления образования 

администрации города Тулы № 84-осн «О проведении приемной кампании по 

зачислению детей в первые классы с 01.04.2025», от 25.03.2025г.,  в соответствии с 

Правилами приема граждан в МБОУ "ЦО № 26" 

приказываю: 

 

1. Считать зачисленными в первый класс 2025-2026 учебного года следующих 

учащихся: 

1 А 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Акопян  Ангелина Арсеновна 

2.  Багданов  Константин Сергеевич 

3.  Гордеева  Арина Александровна 

4.  Гостенкова  Дарья Эдуардовна 

5.  Джабаева  Эльвира Сергеевна 

6.  Здор  Герман Станиславович 

7.  Кожинина  Полина Андреевна 

8.  Коломиец  Мария Александровна 

9.  Копылов  Иван Владимирович 

10.  Корниенко  Сергей Сергеевич 

11.  Королева  Николь Алексеевна 

12.  Майоров  Максим Кириллович 

13.  Марченкова  Стефания Алексеевна 



14.  Молчанов  Егор Алексеевич 

15.  Морозов  Дмитрий Викторович 

16.  Печников  Ярослав Владимирович 

17.  Проскурин  Павел Алексеевич 

18.  Пчельников  Тимур Константинович 

19.  Санин  Антон Сергеевич 

20.  Саханов  Фёдор Евгеньевич 

21.  Сашилин  Егор Михайлович 

22.  Скворцова  Алиса Анатольевна 

23.  Смирнов  Артём Сергеевич 

24.  Степина  Ксения Александровна 

25.  Трубицына  Влада Владиславовна 

26.  Яковлев  Кирилл Александрович 

 

1 Б 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Акобян  Мартин Аркадиевич 

2.  Алымова  Агата Семеновна 

3.  Василькова  Евгения Александровна 

4.  Данилкин  Михаил Васильевич 

5.  Джинчарадзе Саба Бичикоевич 

6.  Киракосян Милена Армановна 

7.  Кочетова  Софья Николаевна 

8.  Ктиторов  Никита Романович 

9.  Кривов  Артём Денисович 

10.  Невский  Арсений Андреевич 

11.  Овакимян  Арен Овикович 

12.  Петкевич  София Алексеевна 

13.  Пиогло  Юлия Антоновна 

14.  Савельев  Олег Александрович 

15.  Светличная  Валерия Александровна 

16.  Симонова  Анна Константиновна 

17.  Соколов  Артем Александрович 



18.  Соловьева Светлана Игоревна 

19.  Халилюлина  Юлиана Ивановна 

20.  Щеглюк  Владислав Константинович 

 

1 В 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Андрущак  Валерия Николаевна 

2.  Боброва  Лия Романовна 

3.  Бодагов  Егор Андреевич 

4.  Володина  Алиса Викторовна 

5.  Голованова  Анна Андреевна 

6.  Дулов  Михаил Валерьевич 

7.  Еремин  Матвей Артемович 

8.  Карпенкова  Вероника Александровна 

9.  Козлова  Дарина Дмитриевна 

10.  Комаров  Данила Владимирович 

11.  Малышева  Ольга Дмитриевна 

12.  Мамедова  Аделина Фаридовна 

13.  Махель  Григорий Иванович 

14.  Моисеев  Даниил Денисович 

15.  Назаров  Михаил Сергеевич 

16.  Немешин  Тимофей Степанович 

17.  Плесовский  Михаил Дмитриевич 

18.  Сапарова  София Батыровна 

19.  Светлова  Алина Алексеевна 

20.  Судьина  София Дмитриевна 

21.  Таубес  Софья Олеговна 

22.  Терешенкова  Эмилия Антоновна 

23.  Требушенкова Алиса Владимировна 

24.  Фомин  Егор Дмитриевич 

25.  Щербакова  Вероника Павловна 

26.  Панин  Андрей Игоревич 

 



1 Г 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Архипов  Иван Андреевич 

2.  Белоцкая  Эвника Ярославовна 

3.  Загородникова  Валентина Ивановна 

4.  Денисова Ярослава Александровна 

5.  Игнатов  Дмитрий Вячеславович 

6.  Каршиев  Шерхон Эркинович 

7.  Козлов  Степан Михайлович 

8.  Конушкина  Алина Никитична 

9.  Копачевская  Валерия Александровна 

10.  Кудинова  Василиса Михайловна 

11.  Лестьев  Тимофей Михайлович 

12.  Литвинов  Роман Сергеевич 

13.  Маринушкина  Дарья Владимировна 

14.  Михалева  Ксения Михайловна 

15.  Приёмко  Иван Сергеевич 

16.  Скибин  Демьян Сергеевич 

17.  Фатеечев Александр Александрович 

18.  Харитонова  Дарья Александровна 

19.  Шакарова  Варвара Артемовна 

20.  Шарбан  Алиса Вячеславовна 

21.  Шарбан  Златослава Вячеславовна 

 

1 Д 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Ахмедова  Мария Валишеровна 

2.  Багаева  Ангелина Витальевна 

3.  Бадарова  Светлана Дмитриевна 

4.  Быкова  Анна Николаевна 

5.  Венедиктова  Любовь Ивановна 

6.  Гошко  Марк Дмитриевич 



7.  Гудкова  Варвара Олеговна 

8.  Гурьянова  Варвара Максимовна 

9.  Дмитриев  Артём Андреевич 

10.  Калюжный  Роман Дмитриевич 

11.  Краснобородкина  Арина Ираклиевна 

12.  Кривохин  Вадим Максимович 

13.  Кудинов  Дмитрий Евгеньевич 

14.  Кузьмичев  Никита Николаевич 

15.  Мамедова  Саида Тельмановна 

16.  Надиров  Ильяс Рамович 

17.  Овсянников  Артём Андреевич 

18.  Романова  Станислава Дмитриевна 

19.  Соловьев  Даниил Романович 

20.  Столярова  Виктория Михайловна 

21.  Супрунова  Вероника Сергеевна 

22.  Терёшин  Владислав Евгеньевич 

23.  Тимошенко  Мария Витальевна 

24.  Тутберидзе  Тимур Ираклиевич 

25.  Шадская  Ева Александровна 

26.  Шманина  Аксинья Александровна 

 

1 Е 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Белов  Михаил Сергеевич 

2.  Билиский  Даниил Сергеевич 

3.  Герасимов  Иван Алексеевич 

4.  Глаголев  Савелий Сергеевич 

5.  Горелова  Виктория Андреевна 

6.  Горшкова  Жанна Алексеевна 

7.  Горячева  Софья Ивановна 

8.  Гришин  Иван Владимирович 

9.  Долженко  Даниил Александрович 

10.  Жирнов  Дмитрий Андреевич 



11.  Жирнова  Дарья Андреевна 

12.  Луговская  Алиса Андреевна 

13.  Макарова  Маргарита Алексеевна 

14.  Мельникова  Анастасия Данииловна 

15.  Митрофанова  Ева Вадимовна 

16.  Молчанова  Виктория Ивановна 

17.  Печикина  Василиса Александровна 

18.  Пирогов  Богдан Иванович 

19.  Прочный  Артём Иванович 

20.  Пятигоров  Егор Евгеньевич 

21.  Романова  Виктория Николаевна 

22.  Селезнев  Матвей Артемович 

23.  Сулейманова  Шадия Сулеймановна 

24.  Харюшина  Вероника Владимировна 

25.  Чекмазова  Яна Сергеевна 

26.  Шестухин  Филипп Владимирович 

 

1 «Ж» 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1.  Авдеева  Александра Егоровна 

2.  Аверин  Роман Сергеевич 

3.  Алмосова  Кира Алексеевна 

4.  Андреева  Анастасия Алексеевна 

5.  Атаев  Руслан Арсланович 

6.  Бойченков  Дмитрий Дмитриевич 

7.  Васильева  Дарья Владимировна 

8.  Ермакова  Валерия Сергеевна 

9.  Ермакова  Дарья Сергеевна 

10.  Калабин  Никита Сергеевич 

11.  Котенев  Ярослав Сергеевич 

12.  Кошкарева  Вероника Константиновна 

13.  Лучников  Сергей Сергеевич 



14.  Майорова  Варвара Михайловна 

15.  Мезинцева  Милана Васильевна 

16.  Нарожный  Денис Николаевич 

17.  Овсянникова  Варвара Сергеевна 

18.  Платонов  Александр Алексеевич 

19.  Пучков  Макар Дмитриевич 

20.  Родионова  Алиса Вячеславовна 

21.  Рябинина  Виктория Александровна 

22.  Типшинов  Егор Дмитриевич 

23.  Уткин  Макар Максимович 

24.  Февралева  Ксения Евгеньевна 

25.  Хлебникова  Милена Ивановна 

26.  Якушин  Константин Ильич 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Медведеву О.А., Шувалову Г.Н., Алябину Е.В. 

 

 

Директор                                                                                  Ж.Н. Матвеева 

 

 

 


		2025-07-01T11:08:27+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




